
９　　財　　政

（３）平成19年度一般会計決算額（歳入）の内訳

参照：統計表　「１５．財政（１）各会計別決算額」

（４）平成19年度一般会計決算額（歳出）の内訳
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参照：統計表　「１５．財政（１）各会計別決算額」

100 

150 

200 

平成9

年度

10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

133 

141 139 
136 

147 

133 

159 

182 

122 
126 

130 

(億円)

100 

150 

200 

平成10

年度

11 12 13 14 15 16 17 18 19

136 136 
133 

144 

130 

155 

180 

120 
123 127 

(億円)



（３）平成19年度一般会計決算額（歳入）の内訳

参照：統計表　「１５．財政（６）一般会計予算額及び決算額（歳入）」

（４）平成19年度一般会計決算額（歳出）の内訳

土 木 費

公 債 費

教 育 費

総 務 費

衛 生 費

消 防 費

議 会 費

商 工 費
農 林 水 産 業

費労 働 費

参照：統計表　「１５．財政（７）一般会計予算額及び決算額（歳出）」

町税

52.8%

諸収入

9.8%
国庫支出金

6.1%

地方交付税

6.0%

町債

5.6%

県支出金

4.2%

地方消費税交付金

3.7%

繰入金

3.6%

分担金及び負担金

0.9%

地方譲与税

1.3%

繰越金

1.1%

地方特例交付金

0.3%
その他

4.6%

自動車取得税交付金 0.7%

使用料及び手数料2.9%

利子割等交付金 0.6%

財産収入 0.3%

交通安全対策

特別交付金 0.1%

総額

12,975,228

千円

総額

17,966,073

千円

民生費

29.2%

土木費

22.1%
公債費

13.3%

教育費

10.7%

総務費

10.3%

衛生費

7.4%

消防費

4.4%

議会費

1.1%

商工費

0.9%

農林水産業費

0.4%
労働費

0.2%

総額

12,696,155

千円


